AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2013
O SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ESTANCIA, pessoa jurídica de direito público, Autarquia Municipal, inscrito no CNPJ nº 13.259.692/0001-39 e Inscrição Estadual

nº 27.112.090-8, torna público a realização de licitação na modalidade Tomada de Preços, e mediante informações a seguir:
OBJETO:Contratação de empresa especializada em perfuração de poços nos Bairros Cidade Nova e Candeal, limpeza e manutenção dos poços existentes no Conjunto Albano Franco, Bairro

Estancinha.DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 07/11/2013(sete de novembro de 2013), às 09:00 h (nove horas), horário local.TIPO: Menor Preço.PRAZO DE EXECUÇÃO:

90(noventa) dias, contados a partir da Ordem de Execução dos Serviços.REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por Preço Global.
ÓRGÃO:37;UNIDADEORÇAMENTÁRIA:50;PROJETO:1060;FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:17.452.1095.1060;CLASSE ECONOMICA:44.90.51.00.00;FONTE DE RECURSO:00100.000.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações e Lei Complementar nº 123/2006.PARECER JURÍDICO: 69/2013.VALOR MAXIMO ACEITO: R$ 274.003,20 (duzentos e setenta e quatro mil,

três reais e vinte centavos).O Edital, e informações complementares, encontram-se à disposição dos interessados no escritório do SAAE, situado na Rua Leopoldo Rodrigues do Nascimento, nº 127,
Centro, Estância/SE, CEP: 49200-000, de segunda à sexta-feira em dias de expediente, no horário das 07:00h às 13:00horas. Informações pelo Tel: (79) 3522-1204 ou fax: (79) 3522-2063, Email:

cpl.saae@gmail.com.
Estância (SE), 22 de outubro de 2013.

Jéssica Nascimento Oliveira Reis
Presidente da CPL

mailto:cpl.saae@gmail.com